הטיעון (בעמ' 155 שורות 25-24 לפרוטוקול).

אשר לשופטת בן-ארי: צוין כי השופטת בן-ארי דנה בבקשת המערערים לעיון .4

בחומר חקירה לפי סעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982

(בע"ח 23642-12-19; להלן, בהתאמה: הליך העיון וחוק סדר הדין הפלילי). הליך העיון

נותב בתחילה לשופט ב' שגיא, אשר לא כיהן באותה העת בהרכב – אך לאחר שמונה

השופט שגיא להרכב הדן בהליך העיקרי הודיעה המשיבה, בתגובתה מיום 30.12.2019

לבקשת העיון, כי עדיף שהבקשה לא תידון בפני שופט שדן בהליך. על רקע זה הורה

במיוחד – לא שוכנעתי כי טענותיהם מקימות חשש ממשי למשוא פנים, כמשמעותו

בסעיף 77א לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984.

אשר לשופט לוי: כפי שנפסק לא אחת, העובדה שהמותב דן בעבר בפרשה .21

עובדתית הקשורה לזו שבמוקד כתב האישום אינה מקימה כשלעצמה עילת פסלות (ראו,

למשל: ע"פ 4587/19 בן דוד נ' מדינת ישראל, פסקה 4 (9.9.2019)). בפרט נפסק כי "בדיון

הפלילי קורה, לא אחת, שאותו עד מעורב בשורה של משפטים, הנשמעים על-ידי אותו